АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» февраля 2016г.	                     № 19

Об отмене ранее принятых
постановлений администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением администрации МО «Гончаровское сельское поселение» от 11 августа 2011 года № 56 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Гончаровское сельское поселение», в соответствии с соглашением о передаче осуществления части полномочий Поселения Муниципальному району от 19 декабря 2014 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 27 октября 2015 года № 312 «Об утверждении Административного Регламента по  предоставлению  муниципальной  услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»  на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» и постановление от 27 октября № 313 «Об утверждении административного Регламента по  предоставлению  муниципальной  услуги «Выдача разрешений на строительство»  на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Блинову М.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации	А.В. Симонов

Разослано: дело, прокуратура, газета «Выборг», ИРЗ, сайт поселения.